BP 1182 p 478v 10 za 18-06-1401.

Johannes gnd van der Moelen gewantsnijder en zijn vrouw Bertha dwv Gerardus Ketellere van Tiel droegen over aan Gerardus van den Kerchove, tbv kwv Gerardus die Abt, (1) een erfcijns van 4 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huizen erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughterstraat richting de Vismarkt, tussen het Klein Begijnhof enerzijds en erfgoed van wijlen Petrus Groet Leeuwe anderzijds, welke cijns Katherina wv voornoemde Gerardus Ketellere van Tiel, tbv haar en haar kinderen bij haar verwekt door wijlen voornoemde Gerardus, gekocht had van Petrus van Vucht zvw Petrus gnd van Sente Thomaers, (2) een erfcijns van 40 schelling voornoemd geld, die voornoemde Petrus van Vucht zvw Petrus van Sente Thomaers met Sint-Jan-Baptist beurde, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in een straat die loopt vanaf het midden van de Vughterstraat voor het huis van Postel, tussen erfgoed van wijlen Petrus gnd Groet Leeuwe enerzijds en erfgoed van wijlen jkvr Elizabeth van Waderle anderzijds, welke cijns van 40 schelling voornoemde Katherina wv Gerardus Ketellere van Tiel, tbv haar en haar kinderen bij haar verwekt door wijlen voornoemde Gerardus, gekocht had van voornoemde Petrus van Vucht zvw Petrus van Sente Thomaers, en welke cijns van 4 pond en cijns van 40 schelling aan voornoemde Bertha gekomen waren na overlijden van haar ouders en aan

voornoemde Johannes en zijn vrouw Bertha gekomen waren na erfdeling⁴² tussen hen en medeërfgenenamen van voornoemde Bertha.

Johannes dictus van der Moelen pannicida maritus (dg: et tutor) legitimus ut dicebat Berthe sue uxoris filie quondam Gerardi Ketellere de Tiel #et dicta Bertha eius uxor cum eodem tamquam cum suo tutore# hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et area sita in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi versus forum piscium inter parvum beghinagium ex uno et inter hereditatem quondam Petri Groet Leeuwe ex alio quem censum Katherina relict a quondam Gerardi Ketellere de Tiel predicti ad opus sui et ad opus liberorum ab ipsa Katherina et dicto quondam Gerardo genitorum erga Petrum de Vucht filium quondam Petri dicti van Sente Thomaers emendo acquisierat prout in litteris atque hereditarium censum quadraginta solidorum dicte monete quem (dg: Petrus) dictus Petrus de Vucht filius quondam Petri van Sente Thomaers solvendum se habere dicebat hereditarie nativitatis (dg: Domini) beati Johannis baptiste ex domo et area sita in Busco in vico tendente a medio vici Vuchtensis ante domum de Postula inter hereditatem quondam Petri dicti Groet Leeuwe ex uno et inter hereditatem quondam domicelle Elizabeth de Waderle ex alio quem censum quadraginta solidorum iamdictum dicta (dg: quondam) Katherina relict a quondam Gerardi Ketellere de Tiel predicti (dg: erga prefatum Petrum de Vucht filium quondam Petri van Sente Thomaers) ad opus sui et ad opus liberorum a dicta Katherina et dicto quondam Gerardo pariter genitorum erga prefatum (dg: Gerardi filium d) Petrum de Vucht filium quondam Petri van Sente Thomaers emendo acquisierat prout in aliis litteris et (dg: quos) qui censu quatuor librarum et (dg: qui) census quadraginta solidorum dicte monete prefate Berthe de morte dictorum suorum quondam parentum jure successionis hereditarie advoluti #sunt# et ipsis Johanni tamquam marito legitimo dicte Berthe atque eidem prefate Berthe sue uxori mediante quadam divisione inter ipsos et dicte Berthe in hoc coheredes in partem (dg: cessos esse dicebat si) cesserunt prout in litteris (dg: dicebant contineri) #quas vidimus# hereditarie supportaverunt Gerardo van den Kerchove ad opus liberorum quondam Gerardi die Abt cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicte quondam Katherine et quorumcumque heredum dicte Katherine deponere. Testes Goeswinus et Neijnsel datum sabbato post Viti.